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Föreningsstämma 2020-06-10 
Kallelse till föreningsstämman har delats ut i respektive brevfack onsdagen den 13 maj. Till kallelsen 
har bifogats årsredovisning, fullmaktsmall, förslag till beslut och poströstsformulär. 

För att minimera antal deltagare rekommenderar styrelsen att ni i första hand poströstar, i andra 
hand deltar via ombud och i tredje hand deltar fysiskt för att så få som möjligt ska vara på plats. 

Om ni väljer att närvara vill vi understryka att ni bara deltar på stämman om ni känner er helt friska 
och inte befinner er i någon riskgrupp. Styrelsen önskar dessutom att endast en medlem per 
lägenhet deltar i förekommande fall. 

Vi kommer att så långt det går sprida ut oss i lokalen. 

Inlämning av poströsterna ska ske senast den 2020-06-07 i Brf Tinnerbäcks läges postfack på 
Batterigatan 17. 

Förteckning över närvarande medlemmar, fullmakter och ombud upprättas vid ankomst. Poströster 
sammanställs före stämman. Poströst utgår om ni skickar ombud eller deltar själva. 

Ingen servering kommer att ske för att minimera smittorisken. 

Reglering hushållsel och varmvatten 
Reglering av hushållsel och varmvatten kommer att ske på avierna i kvartal 3 för perioden januari – 
april 2020. 

Uppföljning av efterbesiktning från den 27 mars 2019 
Arbete pågår. 

Vattenskador 
Vi inväntar för närvarande varmare väder så att arbeten på takterrassen kan slutföras. 

Blomvattning 
Som vanligt ger vi alla möjlighet att dela på ansvaret för vattning av våra blommor på terrassen och 
perennrabatten vid vattenspegeln. Almanacka ligger i förrådet bakom uteköket. Där kan ni skriva upp 
er för en vecka i taget. 

 



 
Nyhetsbrev maj 2020-05 Sida 2 (2) Brf Tinnerbäcks läge 
Fastställd 2020-05-19  Org.nr 769629-1678 

 

Välkommen 
Vi hälsar Anders Turesson välkommen till föreningen. Anders har flyttat i på Batterigatan 27 lägenhet 
B1403. 

Styrelsemöte 
Nästa styrelsemöte är ett konstituerande möte och hålls efter stämman onsdagen den 10:e juni. 

 

Styrelsen önskar alla medlemmar en skön sommar. 
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